
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.286.2018 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., 

poz. 994) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2017 r. 

poz. 2222 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii  Zarządu Powiatu Kolbuszowskiego, Rada Gminy Majdan 

Królewski uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę będącą własnością Gminy Majdan Królewski, położoną 

na terenie Gminy Majdan Królewski, stanowiącą ul. Jana III Sobieskiego w Majdanie Królewskim, 

zlokalizowaną na działkach oznaczonych nr ew.: 1523/4, 1524/1, 1525/3, 1525/4, 1525/6, 1607/5, 1607/7, 

1608/1, 1609/6, o długości 641 m (kilometraż: 0+000 – 0+641 od DK9 w kierunku zachodnim). 

§ 2. Ustala się przebieg drogi określonej w § 1 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 3603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3603


